

## OIKAISUVAATIMUSOHJE (Kuntalain 134 §:n mukainen oikaisuvaatimus)

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Virtain kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kaupungintalon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, *seitsemän päivän* kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä *kolmantena päivänä* viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon *seitsemän päivän kuluttua* siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomaisen

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Virtain kaupungin

Postiosoite: PL 85, 34801 Virrat,  
Käyntiosoite: Virtaintie 26, 34800 Virrat  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@virrat.fi  
Faksinumero: 03 4758555  
Puhelinnumero: 03 485 111  
Kaupungintalon aukioloaika: ma-pe klo 9-15

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Virtain kaupungin kirjaamosta.

Postiosoite: PL 85, 34801 Virrat

Käyntiosoite: Virtaintie 26, 34800 Virrat  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@virrat.fi  
Faksinumero: 03 4758555  
Puhelinnumero: 03 485 1211 (vaihde 03 485 111)  
Kaupungintalon aukioloaika: ma-pe klo 9-15.

**Päätöksentiedoksianto yleisessä tietoverkossa (Poistetaan, jos päätöstä ei kuulu viedä nettiin)**

Pöytäkirja on xx.xx.xxxx viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

**Päätöksen tiedoksianto**

Lähetetty tiedoksi kirjeella/sähköpostilla **pmv**

Tiedoksiantaja